Este documento es propiedad de exclusiva de la sociedad Doublet. Nunca puede ser revelado a terceros sin autorizacion de la empresa. Documento no contractural.

} Ficha de producto
Asiento redondo para eventos Ou

Descripcion

Asiento para uso interior y exterior ideal para decorar sus
eventos con sus formas organicas que se adaptan
perfectamente a cualquier entorno.

6 colores disponibles: blanco, gris, fucsia, violeta, negro,
verde (otros consultar) y asiento blanco iluminado.

Caracteristicas Principales

- Disefio adaptable a cualquier entorno.

-Disponible en 6 colores: blanco, gris, fucsia, violeta,
negro y verde (otros colores bajo consulta).

- Opcidn de asiento blanco iluminado.

Dimensiones Producto

70 cm de ancho.
60 cm de alto.

1119n0d

MAS INFORMACION

Tipo de producto Asiento

Uso

Interior/Exterior

R

60815

60817

60818

60819

60816

60820

60821

Asiento Ou blanco
Asiento Ou fucsia
Asiento Ou violeta
Asiento Ou negro
Asiento Ou gris
Asiento Ou verde

Asiento Ou blanco iluminado

+informacion en www.doublet.es

Pol. Ind. Pla de la Bruguera - C/ de la Garrotxa, 131 - 08211 Castellar del Vallés Tel.: 902 153 935 - Fax : 902 112 937 - Mail: doublet@doublet.es




