

Ficha de producto

Asiento redondo para eventos Ou



Descripción

Asiento para uso interior y exterior ideal para decorar sus eventos con sus formas orgánicas que se adaptan perfectamente a cualquier entorno.

6 colores disponibles: blanco, gris, fucsia, violeta, negro, verde (otros consultar) y asiento blanco iluminado.

Características Principales

- Diseño adaptable a cualquier entorno.
- -Disponible en 6 colores: blanco, gris, fucsia, violeta, negro y verde (otros colores bajo consulta).
- Opción de asiento blanco iluminado.

Dimensiones Producto

70 cm de ancho. 60 cm de alto.

MÁS INFORMACIÓN

Tipo de producto	Asiento
Uso	Interior/Exterior

Ref.	Artículo
60815	Asiento Ou blanco
60817	Asiento Ou fucsia
60818	Asiento Ou violeta
60819	Asiento Ou negro
60816	Asiento Ou gris
60820	Asiento Ou verde
60821	Asiento Ou blanco iluminado

+información en www.doublet.es